
Příloha č.1c

"Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu Města Železný Brod"

Pojištění skel

č. Předmět pojištění Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč Poznámka Sazba
Roční 

pojistné 

v ‰ v Kč

1.

Soubor skel včetně dithermálních, skleněné výlohy, vitráže, zrcadlové stěny, vč.reklam a nápisů, ZŠ, 

MŠ a škol ostatního typu, které sídlí v objektech ve vlastnictví MŽB a dalších administrativních 

budov včetně budov kde sídlí příspěvkové organizace (bez omezení tloušťky)

700 000 Kč                                       1 000 Kč 
První riziko 

All Risk
12750,00

12 750,00

Místo pojištění

Jako místo pojištění se sjednává katastrální území města Železný Brod a další místa pojištění 

území ČR, které pojištěný vlastní nebo užívá na základě písemné smlouvy.

Celková cena za pojištění skel


